

**DESCRIÇÃO: MANUTENÇÃO DAS CAMERAS**

**ESPECIFICAÇÃO:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DAS CÂMERAS DE MONITORAMENTO, CERCA ELETRICA, GERADOR DE CHOQUE DO SISTEMA DE SEGURANÇA, MOTOR DO PORTÃO E PABX DA POLICLINICA DRA. MARCIA MOREIRA DE MENESES E DO CEO REGIONAL DR. FRANCISCO MANSUETO DE SOUZA, JUNTO AO CONSORCIO PUBLICO DE SAÚDE DA REGIÃO DE CASCAVEL

Item	Descrição do item	Unid. de medida	Quantidade	Menor preço	Valor total
1	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DAS CÂMERAS SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DAS CÂMERAS DE MONITORAMENTO DO PREDIO DA POLICLINICA DRA. MARCIA MOREIRA DE MENESES	MÊS	12	500,00	6.000,00
2	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DA CERCA ELETRICA E GERADOR DE CHOQUE DO SISTEMA SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DA CERCA ELETRICA E GERADOR DE CHOQUE DO SISTEMA DE SEGURANÇA DO PREDIO DA POLICLINICA DRA. MARCIA MOREIRA DE MENESES	MÊS	12	500,00	6.000,00
3	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO MOTOR DO PORTAO DE ENTRADA DE FUNCIONARIOS SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO MOTOR DO PORTAO DE ENTRADA DE FUNCIONARIOS DO PREDIO DA POLICLINICA DRA. MARCIA MOREIRA DE MENESES.	MÊS	12	230,00	2.760,00
4	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DAS CÂMERAS DE MONITORAMENTO SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DAS CÂMERAS DE MONITORAMENTO DO PREDIO DO CEO DR. FRANCISCO MANSUETO DE SOUZA.	MÊS	12	500,00	6.000,00
5	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DA CERCA ELETRICA E GERADOR DE CHOQUE DO SISTEMA DE SEGURANÇA DO PREDIO DO SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DA CERCA ELETRICA E GERADOR DE CHOQUE DO SISTEMA DE SEGURANÇA DO PREDIO DO CEO DR. FRANCISCO MANSUETO DE SOUZA.	MÊS	12	500,00	6.000,00
6	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO PABX DO PREDIO SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO PABX DO PREDIO DO CEO DR. FRANCISCO MANSUETO DE SOUZA.	MÊS	12	220,00	2.640,00
<b>TOTAL LOTE ÚNICO:</b>					<b>29.400,00</b>
<b>TOTAL GERAL:</b>					<b>29.400,00</b>

OBS: Registramos que na confecção do presente mapa, são considerados apenas os preços unitários das coletas de preços apresentadas. CERTIFICO, na qualidade de servidor público municipal, e no uso das atribuições a mim conferidas, que nesta data procedi à pesquisa de preços no mercado com as empresas acima.

Pacajus-CE, 29 de Novembro de 2023.

*Julia Gabriela Costa Santos*  
Julia Gabriela Costa Santos  
Coordenador de Compras





ITEM: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DAS CÂMERAS - UNID. MEDIDA.: MÊS					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	PROPOSTA ADICIONAL	BELNET COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 04423286000179	12	500,00	6.000,00
2	PROPOSTA ADICIONAL	JOSE FAUSTO VIEIRA - CNPJ/CPF: 03792320000110	12	570,00	6.840,00
3	COTAÇÃO POR E-MAIL	JOSE FAUSTO VIEIRA - CNPJ/CPF: 28949579391	12	570,00	6.840,00
4	COTAÇÃO POR E-MAIL	51.800.542 ANA PAULA MARTINS DA SILVA - CNPJ/CPF: 51800542000180	12	595,00	7.140,00
5	COTAÇÃO POR E-MAIL	GLEISON MARQUES DA SILVA - CNPJ/CPF: 01725242000105	12	605,00	7.260,00

Quantidade de pesquisas: 5

Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço

ITEM: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DA CERCA ELETRICA E GERADOR DE CHOQUE DO SISTEMA - UNID. MEDIDA.: MÊS					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	PROPOSTA ADICIONAL	BELNET COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 04423286000179	12	500,00	6.000,00
2	PROPOSTA ADICIONAL	JOSE FAUSTO VIEIRA - CNPJ/CPF: 03792320000110	12	570,00	6.840,00
3	COTAÇÃO POR E-MAIL	JOSE FAUSTO VIEIRA - CNPJ/CPF: 28949579391	12	570,00	6.840,00
4	COTAÇÃO POR E-MAIL	51.800.542 ANA PAULA MARTINS DA SILVA - CNPJ/CPF: 51800542000180	12	595,00	7.140,00
5	COTAÇÃO POR E-MAIL	GLEISON MARQUES DA SILVA - CNPJ/CPF: 01725242000105	12	605,00	7.260,00

Quantidade de pesquisas: 5

Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço

ITEM: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO MOTOR DO PORTAO DE ENTRADA DE FUNCIONARIOS - UNID. MEDIDA.: MÊS					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	JOSE FAUSTO VIEIRA - CNPJ/CPF: 28949579391	12	230,00	2.760,00
2	PROPOSTA ADICIONAL	JOSE FAUSTO VIEIRA - CNPJ/CPF: 03792320000110	12	230,00	2.760,00
3	PROPOSTA ADICIONAL	BELNET COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 04423286000179	12	249,90	2.998,80
4	COTAÇÃO POR E-MAIL	GLEISON MARQUES DA SILVA - CNPJ/CPF: 01725242000105	12	260,00	3.120,00
5	COTAÇÃO POR E-MAIL	51.800.542 ANA PAULA MARTINS DA SILVA - CNPJ/CPF: 51800542000180	12	295,00	3.540,00

Quantidade de pesquisas: 5

Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço

ITEM: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DAS CÂMERAS DE MONITORAMENTO - UNID. MEDIDA.: MÊS					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	PROPOSTA ADICIONAL	BELNET COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 04423286000179	12	500,00	6.000,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	JOSE FAUSTO VIEIRA - CNPJ/CPF: 28949579391	12	570,00	6.840,00
3	PROPOSTA ADICIONAL	JOSE FAUSTO VIEIRA - CNPJ/CPF: 03792320000110	12	570,00	6.840,00
4	COTAÇÃO POR E-MAIL	51.800.542 ANA PAULA MARTINS DA SILVA - CNPJ/CPF: 51800542000180	12	595,00	7.140,00
5	COTAÇÃO POR E-MAIL	GLEISON MARQUES DA SILVA - CNPJ/CPF: 01725242000105	12	605,00	7.260,00

Quantidade de pesquisas: 5

Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço



ITEM: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DA CERCA ELETRICA E GERADOR DE CHOQUE DO SISTEMA DE SEGURANÇA DO PREDIO DO - UNID. MEDIDA.: MÉS					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	PROPOSTA ADICIONAL	BELNET COMERCIO E SERVICIOS LTDA - CNPJ/CPF: 04423286000179	12	500,00	6.000,00
2	PROPOSTA ADICIONAL	JOSE FAUSTO VIEIRA - CNPJ/CPF: 03792320000110	12	570,00	6.840,00
3	COTAÇÃO POR E-MAIL	JOSE FAUSTO VIEIRA - CNPJ/CPF: 28949579391	12	570,00	6.840,00
4	COTAÇÃO POR E-MAIL	51.800.542 ANA PAULA MARTINS DA SILVA - CNPJ/CPF: 51800542000180	12	595,00	7.140,00
5	COTAÇÃO POR E-MAIL	GLEISON MARQUES DA SILVA - CNPJ/CPF: 01725242000105	12	605,00	7.260,00
Quantidade de pesquisas: 5					

Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço

ITEM: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO PABX DO PREDIO - UNID. MEDIDA.: MÉS					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	PROPOSTA ADICIONAL	JOSE FAUSTO VIEIRA - CNPJ/CPF: 03792320000110	12	220,00	2.640,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	JOSE FAUSTO VIEIRA - CNPJ/CPF: 28949579391	12	220,00	2.640,00
3	COTAÇÃO POR E-MAIL	GLEISON MARQUES DA SILVA - CNPJ/CPF: 01725242000105	12	245,00	2.940,00
4	PROPOSTA ADICIONAL	BELNET COMERCIO E SERVICIOS LTDA - CNPJ/CPF: 04423286000179	12	249,90	2.998,80
5	COTAÇÃO POR E-MAIL	51.800.542 ANA PAULA MARTINS DA SILVA - CNPJ/CPF: 51800542000180	12	295,00	3.540,00
Quantidade de pesquisas: 5					

Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço

